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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/95/2014                                                         Brzozów 21.11.2014r.
             Dotyczy 

              postępowania w trybie

              przetargu nieograniczonego 
              na  dostawę urządzeń 

              do oczyszczania powietrza
                         Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/95/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie  1. 
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie oferty równoważnej urządzenie do dekontaminacji powietrza bardziej mobilne o skuteczności mikrobiologicznej redukcji wynoszącej 99,97% (bakterie, wirusy, spory, grzyby) w jednym przepływie, klasie czystości bakteryjnej B100/B10 oraz szybkości oczyszczania CP20/CP10. Oferowane urządzenie posiada większą wydajność: 400-600-850m3/h. Gwarantuje możliwość wyboru prędkości przepływu powietrza odpowiedniej w zależności od wielkości pomieszczenia oraz ilości wymian powietrza jaką chcemy uzyskać. Niski poziom głośności: 41 dB dla 600m3/h, 47dB dla 850m3/h, zapewnia komfort użytkowania. Nie wymaga stosowania szkodliwych chemikaliów, środków nawilżających oraz opróżniania pojemnika na popłuczyny, co jest procesem czasochłonnym i uciążliwym, bądź wymagającym podłączenia do kanalizacji. Poprzez ciągłą dezaktywacje podczas pracy zostało wyeliminowane ryzyko namnażania się mikroorganizmów wewnątrz urządzenia oraz ponownej emisji zanieczyszczeń. Oferowane urządzenie obniża również stężenie tlenków azotu w powietrzu oraz szkodliwych gazów anestetycznych.

Prosimy o dopuszczenie również następujących parametrów:

- wielkość cząstek gromadzonych  ≥ 0,3µm

- urządzenie posiadające filtr wstępny oraz reaktor złożony z czterech modułów, który w porównaniu do filtrów mechanicznych (np. HEPA) posiada dużą pojemność oraz gromadzi czaski w całej objętości, a nie tylko na powierzchni

- waga: 100kg

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2.
W związku z tym, że Zamawiający umieścił w SIWZ zapis o wymaganiu urządzenia posiadającego sygnalizację braku środka czyszcząco-nawilżającego, co sugeruje iż urządzenie musi posiadać system automatycznego oczyszczania komory wyłapującej zanieczyszczenia, to czy Zamawiający wymaga aby wraz z urządzeniem dostarczona została ilość koncentratu umożliwiającą pracę urządzeń przez okres minimum 1 roku bez potrzeby dodatkowego jego zakupu, czy też przez cały okres gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostaw koncentratu.
Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy przedmiotu zamówienia do dnia 29.12.2014r. czyli o okres 2 tygodni?
Odpowiedź:

Nie.
     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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